劳动合同

甲方（用人单位）：
名称：
法定代表人：
地址：
联系电话：

乙方（劳动者）：
姓名：
身份证号：
联系电话：
住址：

一、合同期限

 固定期限：自 年 月 日至 年 月 日（试用期
个月）。

 无固定期限：自 年 月 日起。
 以完成任务为期限：任务内容： 。

二、工作内容与地点

岗位：
工作地点：
工作内容：

三、工作时间与休假

1. 工时制度：
 标准工时制（每日8小时，每周40小时）
 综合计算工时制
 不定时工作制

2. 甲方依法安排乙方休假。

四、劳动报酬

1. 月工资： 元（试用期工资： 元）。
2. 加班工资：
  - 工作日加班：150%
  - 休息日加班：200%
  - 法定假日加班：300%
3. 发薪日：每月 日。

五、社会保险

甲方依法为乙方缴纳社会保险（养老/医疗/失业/工伤/生育保险）。

六、劳动保护

1. 甲方提供符合国家标准的劳动条件及防护用品。
2. 乙方有权拒绝违章指挥、强令冒险作业。

七、合同变更与解除

1. 协商解除：双方协商一致可解除合同。
2. 乙方解除：提前30日（试用期3日）书面通知甲方。
3. 甲方解除：需符合《劳动合同法》规定情形。

八、其他约定

1. 本合同未尽事宜按法律法规执行。
2. 劳动争议可协商、调解、仲裁或诉讼。

甲方（盖章）：

法定代表人：

乙方（签名）：

日期： 年 月 日